

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Butikskonceptet af 8. December 2014 Aps

Skomagergade 25, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 46 74 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

25/6-21

Michael Kramer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Butikskonceptet af 8. December 2014 Aps Skomagergade 25 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 36 46 74 95
	Stiftet: 8. december 2014
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Kramer, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Kramers Møbler Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med møbler og dermed beslægtede produkter.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -113.514. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen og har på nuværende tidspunkt indstillet driften, hvorfor selskabets fremtid er uvis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab	-107.244	554
2 Personaleomkostninger	83.915	-763
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-93.691	-43
Driftsresultat	-117.020	-252
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.022	-5
Resultat før skat	-126.042	-257
4 Skat af årets resultat	12.528	57
Årets resultat	-113.514	-200
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-113.514	-200
Disponeret i alt	-113.514	-200

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	94
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	94
	Anlægsaktiver i alt	0	94
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.144	0
	Andre tilgodehavender	31.199	110
	Tilgodehavender i alt	43.343	110
	Likvide beholdninger	4.834	-1
	Omsætningsaktiver i alt	48.177	109
	Aktiver i alt	48.177	203

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-256.094	-143
Egenkapital i alt	-206.094	-93
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	27.600	35
Gæld til tilknyttede virksomheder	226.671	124
Anden gæld	0	137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	254.271	296
Gældsforpligtelser i alt	254.271	296
Passiver i alt	48.177	203

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-256.094	-256.094
	50.000	-256.094	-206.094

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen og har på nuværende tidspunkt indstillet driften, hvorfor selskabets fremtid er uvis.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-85.966	726
Pensioner	0	26
Andre omkostninger til social sikring	2.051	11
	-83.915	763
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	3
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.727	4
Andre finansielle omkostninger	5.295	1
	9.022	5
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-12.144	-54
Årets regulering af udskudt skat	-384	-3
	-12.528	-57
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	216.213	216
Kostpris 31. december 2020	216.213	216
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-122.522	-79
Årets afskrivninger	0	-43
Årets nedskrivninger	-93.691	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-216.213	-122
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	94

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kramers Møbler Holding ApS, CVR-nr. 26 09 62 43 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.